様式第６号（第７条関係）

説明会報告書（第  回目）

                                 年  月  日

柴田町長      殿

事業者 住 所
氏 名
（法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者の氏名）
（署名又は記名押印）
電 話

 下記のとおり住民説明会を開催しましたので、柴田町自然環境等と再生可能エネルギー

発電事業との調和に関する条例第１０条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

事 業 名

事 業 区 域 の 所 在 地 柴田町

説 明 会 開 催 日 時       年  月  日  時  分～  時  分

説 明 会 開 催 場 所

出 席 者 の 状 況 参加者：   人   説明者：   人

説 明 会 の 内 容

地域住民等の意見・要望

地域住民等の意見・要望

に 対 す る 回 答

添付書類 説明会で配布した資料、参加者の名簿（受付簿）

上記の報告については、説明会の内容と相違ありません。

（地域の代表者）

年月日     年   月   日 年月日     年   月   日

氏 名  氏 名